PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2024
AVISO DE SUSPENSÃO
Representante legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna
público a SUSPENSÃO do presente processo licitatório em
razão da necessidade de análise de impugnações impetradas.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente aviso para
que surta seu jurídico e legal efeito. Urubici, 14 de junho de
2024. Mariza Costa - Prefeita Municipal.